
ブラウブリッツ秋田 ＡＣ長野パルセイロ戦 秀よし応援隊結成！ 

皆さんも応援隊に参加しませんか！ 

 

秀よし醸造元 合名会社 鈴木酒造店 

代表社員 鈴木直樹 

 

大仙市、仙北市にお住まいの皆さん！秋田のプロサッカークラブ『ブラウブリ

ッツ秋田』の試合を生で観戦したことありますか？ 

ものすごい迫力と臨場感を味わうため、是非生で観戦してみませんか？ 

今回『秀よし』はブラウブリッツ秋田応援隊を結成し、八橋陸上競技場に乗り

込むことを決定いたしました。皆さんもご一緒にいかがですか。 

当日は、ブラウブリッツ様のご協力もいただき、様々な企画をご用意いたして

おります。皆様のご参加お待ちいたしております。 

 

日時：2015年 6月 28日（日）13：00 KICK OFF 

於：秋田市八橋陸上競技場 

 

当日のお楽しみ企画 

1. 秘密のエリア散策 

選手たちが使用するロッカールーム、普段関係者のみ立ち入りが許されている

場所、試合直前のピッチの様子などをブラウブリッツ秋田 岩瀬浩介社長ご案内

のもと、散策します。 

10:30開始予定 

 

2. お子様限定 エスコートキッズ優先参加権 

お子様連れでご参加の方限定企画、先着順にて選手と一緒に入場するエスコー

トキッズの優先参加権です。事前予約が必要となりますので、ご希望の方はお

早めにご連絡ください。 

申し込み期限 2015年 6月 19日（17：00） 

 

3. 試合を振り返り、みんなで盛り上がろう！参加者親睦会 

試合終了後、秋田駅前『はなの舞 秋田西口店』にて参加者の皆さんによる親睦

会を行います。二時間飲み放題です！ 

親睦会内では大抽選会や、あっと驚く企画をご用意いたしております。 

16：00～18：00（終了後、バスにて帰路につきます。） 

 



☆ 移動について 

当日は来場者が多くなることが予想されます。混雑緩和のため、現地までの移

動はマイクロバスの乗り合いとなります。参加者全員の集合をもって移動とな

りますので、スケジュール通りの進行のため、時間厳守にご協力ください。 

移動場所と集合時間 

JR大曲駅東口   8:15   道の駅 なかせん 8:30 

 

☆ 当日のチケット代金、親睦会費として 5,500 円を実費にて頂戴いたします。 

 

☆ 申し込み期限は 6 月 25 日 17：00 とさせていただきます。これ以降の参加

申し込みのキャンセルはできませんので、予めご了承ください。 

 

☆ こちらの企画の申し込み、お問い合わせは以下までお願いいたします。 

秀よし 醸造元 合名会社 鈴木酒造店 

大仙市長野字二日町９ TEL0187-56-2121（代）FAX0187-56-2124 

E-Mail info@hideyoshi.co.jp 

＊郵送でのお申し込みはお時間がかかる場合がございますので、ご遠慮くださ

いますようお願い申し上げます。 

mailto:info@hideyoshi.co.jp

